

By Asbæk ApS

Skovsøviadukten 14
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Anders Tvilling Schelde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By Asbæk ApS
Skovsøviadukten 14
4200 Slagelse

e-mailadresse: as@byasbaek.dk

CVR-nr: 39362430

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for By Asbæk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 24/05/2019

Direktion

Anders Tvilling Schelde

Natasja Asbæk Foght

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel med andre varer via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser pr. 31. december 2018 et resultat på kr. -457.378 resulterende i en egenkapital på kr. 1.634.891 og balancesum på kr. 3.954.591.

Der forventes for regnskabsåret 2019 en positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Da regnskabsåret er selskabets første regnskabsår er regnskabet opstillet uden sammenligningstal.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager samt omkostninger til social sikring.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid
Goodwill	7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der vurderes til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler er optaget til anskaffelsessum og afskrives lineært over 5 år.

Varebeholdninger m.v.

Varelager er opført til de afholdte udgifter.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres

på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gæld

Gæld er opført til den nominelle værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		2.073.932
Personaleomkostninger	1	-2.552.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.564
Resultat af ordinær primær drift		-571.573
Andre finansielle indtægter	2	1.493
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.315
Ordinært resultat før skat		-577.395
Skat af årets resultat		120.017
Årets resultat		-457.378
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-457.378
I alt		-457.378

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		514.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		514.286
Indretning af lejede lokaler		20.551
Materielle anlægsaktiver i alt		20.551
Anlægsaktiver i alt		534.837
Fremstillede varer og handelsvarer		2.112.169
Varebeholdninger i alt		2.112.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.578
Andre tilgodehavender		860.007
Tilgodehavender i alt		1.307.585
Omsætningsaktiver i alt		3.419.754
Aktiver i alt		3.954.591

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		2.042.269
Overført resultat		-457.378
Egenkapital i alt		1.634.891
Hensættelse til udskudt skat		11.983
Hensatte forpligtelser i alt		11.983
Gæld til banker		97.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.228.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		981.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.307.717
Gældsforpligtelser i alt		2.307.717
Passiver i alt		3.954.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	2.453.539
Fratrædelsesgodtgørelse	8.000
Andre omkostninger til social sikring	91.402
	<u>2.552.941</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2018
	kr.
Renter, mellemregning, søsterselskab	1.493
	<u>1.493</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Renter, pengeinstitut	2.322
Renter, mellemregning, anpartshavere	2.771
Renter, Skat	2.222
	<u>7.315</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet eventualforpligtelser på ca. kr. 50.000.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværender med leverandører er stillet bankgarantier på i alt kr. 800.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 5
------------------------------------	------------------